La empresa Minera Cerro Quema, S.A., deberá presentar en un plazo no mayor a treinta días

(30) calendarios, al finalizar los trabajos, un informe el cual debe incluir lo siguiente:

• Profundidad y características geológicas de los doce (12) pozos de perforación según

material encontrado.

• Coordenadas UTM de los trescientos veinticinco (325) pozos explorados con su respectiva

ubicación espacial.

• Profundidad y características geológicas de los trescientos veinticinco (325) pozos

explorados.

• Registro de los residuos sólidos, líquidos y/o gaseosos generados durante el proceso de

perforación.

• Registro de la entrega de equipos de protección auditiva y respiratoria al personal

contratado Medidas de mitigación y/o adecuación para el aspecto.